
Ε.Α.Σ. ΣΕΓΑΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΑΣ/ΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΤΡΑΘΛΟΥ Κ14 (Β ΑΓΩΝΑΣ) - ΣΑΒΒΑΤΟ 02.04.2022 – ΠΑΤΡΑ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓΟΡΙΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ ΣΥΝΟΛΟ ΒΑΘΜΟΙ

5 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 4 23 27 15

8 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 7 16 23 15

9 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 5 12 17 15

7 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 8 8 16 15

4 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 9 5 14 10

14 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 3 7 10 10

2 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 6 2 8 5

3 ΑΓΣ ΝΙΚΗ 1 4 5 5

6 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 3 2 5 5

11 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1 5 6 5

12 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 4 2 6 5

10 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 1 1 2 0

13 ΠΑΤΡΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 0 1 1 0

15 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ



Ε.Α.Σ. ΣΕΓΑΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΑΣ/ΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΤΡΑΘΛΟΥ Κ14 (Β ΑΓΩΝΑΣ) - ΣΑΒΒΑΤΟ 02.04.2022 – ΠΑΤΡΑ
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΑΓΟΡΙΑ

ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.ΓΕΝ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΑΘΜΟΙ
1 ΚΟΤΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2009 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 195
2 ΚΑΡΛΗΣ ΚΕΝΝΕΝΤΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 175
3 ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 2009 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 150
4 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2010 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 145
4 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2009 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 145
6 ΛΕΒΙΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 140
6 ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 140
8 ΜΕΡΑΪ ΚΙΑΝΙ 2009 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 135
9 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 125
9 ΜΑΝΕΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 125
9 ΚΟΡΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 125

12 ΜΑΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 120
12 ΣΑΚΑΜΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 120
14 ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΜΟΣ 2010 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 115
14 ΣΚΑΛΙΑΡΙΝΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 115
16 ΣΑΜΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 110
16 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΙΩΣΗΦ 2009 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 110
16 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 110
19 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2010 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 105
19 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 105
19 ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 105
22 ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 100
22 ΣΟΦΑΤΖΙΔΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 100
22 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 100
22 ΤΣΙΜΑΣ ΘΩΜΑΣ 2010 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 100
26 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 95
27 ΚΟΛΟΜΒΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 90
27 ΤΣΙΠΗΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡ 2009 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 90
29 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 85
30 ΛΥΜΠΕΡΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 80
30 ΣΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 80
30 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2010 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 80
30 ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 80
34 ΡΕΒΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 75
34 ΣΧΟΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 75
36 ΜΑΝΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 70
36 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 70
36 ΜΕΛΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 70
39 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 65
39 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 65
39 ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 65
39 ΜΑΝΕΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 2009 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 65
43 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 60
43 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2010 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 60
45 ΛΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 55
45 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2009 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 55
45 ΚΑΤΣΑΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 55
45 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 55
49 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΑΡΓ 2010 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 50
49 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 50
49 ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2010 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 50
49 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 50
53 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 45
53 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2010 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 45
53 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 45
53 ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2010 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 45
53 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2010 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 45
58 ΚΑΡΙΩΤΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 40
58 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 40
58 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2010 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 40
58 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 40



62 ΚΑΣΙΩΝΗΣ ΠΑΝΟΣ 2010 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 30
62 ΦΑΤΣΙΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 30
64 ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2010 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 20
64 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 20

ΚΟΡΙΤΣΙΑ

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΗΜ. ΓΕΝ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΑΘΜΟΙ
1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 170
2 ΣΚΑΛΙΑΡΙΝΙ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 155
3 ΤΣΟΜΗ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 145
3 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 145
3 ΟΥΡΟΥΤΣΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2010 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 145
3 ΜΠΕΓΚΑΙ ΒΑΝΕΣΑ 2009 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 145
8 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΥΔΙΑ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 140
8 ΚΟΜΗ  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 2009 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 140
8 ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 140
8 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 140

12 ΜΠΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2010 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 135
12 ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗ ΑΓΑΠΗ 2010 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 135
12 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2010 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 135
15 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 130
15 ΝΤΕΡΕΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 130
15 ΡΕΜΠΟΥΤΣΙΚΑ ΜΕΛΙΤΑ 2009 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 130
15 ΑΠΟΚΗ ΕΥΧΑΡΙΣ 2010 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 130
15 ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΛΠΙΔΑ 2009 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 130
15 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 130
21 ΣΤΑΣΙΝΟΥ Ε. ΑΣΗΜΙΝΑ 2010 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 125
21 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΕΥΦΩΣΥΝΗ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 125
21 ΠΙΣΚΑΡΔΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 125
24 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 120
24 ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 120
24 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 120
24 ΤΣΑΟΥΡΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 120
24 ΚΑΣΠΙΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 120
24 ΣΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ- ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 120
30 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΛΙΖΑ 2009 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 115
30 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 2010 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 115
30 ΣΑΝΤΑΝΙ ΡΑΝΙΑ 2010 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 115
30 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ- ΝΙΚΗ 2010 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 115
30 ΣΤΑΘΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2009 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 115
35 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 110
35 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 110
35 ΝΤΟΥΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΟΚΑΣΤΗ 2010 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 110
35 ΡΟΖΕ ΜΑΡΙΑ 2009 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 110
35 ΠΛΕΓΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2010 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 110
35 ΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 110
35 ΖΟΥΠΑΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2010 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 110
35 ΣΑΤΕΛΑΙΝ ΜΕΛΙΝΑ-ΜΑΡΙ-ΚΩΝ/ΝΑ 2009 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 110
35 ΣΠΑΓΑΔΩΡΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2010 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 110
44 ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 105
44 ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 105
44 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 105
44 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ-ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 105
44 ΜΑΝΙΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2010 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 105
44 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 105
50 ΚΕΡΑΣΙΔΗ ΖΕΤΑ 2010 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 100
50 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 100
50 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 100
50 ΤΣΕΡΙΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 100
50 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 100
50 ΓΚΕΡΓΚΙ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2009 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 100
50 ΓΚΙΚΑ ΣΟΦΙΑ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 100
50 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2010 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 100
58 ΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 95
58 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 95
58 ΜΠΟΧΤΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 95
58 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 95
58 ΜΠΑΪΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 95



63 ΚΛΑΜΠΑΝΗ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2010 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 90
63 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 90
63 ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 90
66 ΠΕΤΡΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 85
66 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΓΙΑΣΕΜΗ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 85
66 ΞΕΡΙΖΩΤΗ ΙΟΥΛΙΑ 2010 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 85
66 ΣΤΑΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 85
66 ΜΑΝΙΤΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 85
66 ΔΡΥΛΛΗ ΑΝΘΗ 2010 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 85
66 ΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 85
73 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 80
73 ΤΣΙΤΣΙΜΕΛΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ 2009 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 80
73 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΣΟΦΙΑ 2009 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 80
76 ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2010 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 75
76 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 75
78 ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 2009 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 74
79 ΒΑΒΙΛΗ ΕΥΗ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 70
79 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 70
79 ΜΕΡΤΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 70
79 ΖΟΡΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2009 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 70
79 ΒΙΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 70
84 ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 65
84 ΜΠΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 65
84 ΚΑΟΥΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ - ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 65
84 ΚΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 65
88 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 60
88 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 2010 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 60
88 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ 2009 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 60
88 ΤΣΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 2010 ΠΑΤΡΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 60
88 ΤΣΙΜΙΓΚΡΑ ΞΕΝΗ 2009 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 60
93 ΚΑΡΥΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2010 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 55
93 ΒΑΒΑΡΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ 2010 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 55
95 ΣΚΟΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 50
96 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 40
96 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 40
96 ΠΑΤΣΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 40
99 ΠΑΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2009 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 35
99 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2010 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 35
99 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 35

102 ΑΡΟΥΚΑΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΗ 2010 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 20
102 ΠΟΥΡΝΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 20



Ε.Α.Σ. ΣΕΓΑΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΑΣ/ΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΤΡΑΘΛΟΥ Κ14 (Β ΑΓΩΝΑΣ) - ΣΑΒΒΑΤΟ 02.04.2022 – ΠΑΤΡΑ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΑΓΟΡΙΑ

ΣΦΑΙΡΑ ΑΓΟΡΙΩΝ Κ-14 

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΜΕΡΑΪ ΚΙΑΝΙ 2009 104 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9.67

2 ΛΕΒΙΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 381653 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 9.47
3 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2010 115 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 9.41

4 ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 373484 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 7.82
5 ΛΥΜΠΕΡΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 395954 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 7.27
6 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 382426 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 7.23

7 ΣΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 397096 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 7.22
8 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 398038 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 7.22

9 ΣΟΦΑΤΖΙΔΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 398035 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 7.12
10 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 6.75

11 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 398142 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 6.62
12 ΚΟΛΟΜΒΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 99 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 6.52

13 ΣΑΜΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 379306 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 6.47
14 ΛΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 393055 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 6.03

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΑΡΓ 2010 397605 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 5.95
16 ΜΑΝΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 398030 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 5.79

17 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 379793 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 5.73
18 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2009 398003 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 5.52

19 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 199 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 5.46
20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 211 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 5.45
21 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΟ ΠΕΛΟΨ 5.28

22 ΡΕΒΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 266 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 5.25
23 ΚΑΡΙΩΤΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 201 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 5.25

24 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 143 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 5.21
25 ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 381453 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 5.07

26 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2010 210 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 5.07
27 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2010 141 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 4.82

28 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 114 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 4.77
29 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2010 142 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 4.35

30 ΚΑΣΙΩΝΗΣ ΠΑΝΟΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 4.33
31 ΦΑΤΣΙΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 396477 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 3.79

32 ΜΑΝΕΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 2009 27 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 3.77
33 ΚΑΤΣΑΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 399373 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 3.59
34 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 398560 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3.58

35 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 385623 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 3.10

60 ΜΕΤΡΑ ΑΓΟΡΙΩΝ Κ-14
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΟΤΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2009 394200 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 7.76
2 ΣΑΜΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 379306 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 8.32

3 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2009 398558 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 8.52
4 ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 2009 393337 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 8.61

5 ΣΟΦΑΤΖΙΔΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 398035 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 9.00
6 ΜΕΛΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 19 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 9.08

7 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΝΤΩ 2010 396595 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 9.16
8 ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 382662 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 9.16

9 ΜΑΝΕΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 9.31
10 ΣΑΚΑΜΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΟ ΠΕΛΟΨ 9.41
11 ΚΟΡΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 9.47

12 ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΜΟΣ 2010 4 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9.48
13 ΣΚΑΛΙΑΡΙΝΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 398098 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 9.55

14 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 399775 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 9.60
15 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 397092 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 9.61

16 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 58 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 9.62



17 ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 396797 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9.67
18 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΙΩΣΗΦ 2009 394950 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9.83

19 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 397094 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 9.89
20 ΤΣΙΠΗΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡ 2009 398575 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 10.06

21 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2010 397910 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 10.07
22 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 385623 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 10.12
23 ΤΣΙΜΑΣ ΘΩΜΑΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 10.15

24 ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 10.25
25 ΣΧΟΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 10.43

26 ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΓΣ ΔΥΜΗΣ 11.01
27 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 11.37

28 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 387466 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 11.78
29 ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2010 243 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 13.06

ΜΗΚΟΣ ΑΓΟΡΙΩΝ Κ-14

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΚΟΤΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2009 394200 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 4.88

2 ΜΕΡΑΪ ΚΙΑΝΙ 2009 104 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 4.65
3 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 398142 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 4.48
4 ΚΑΡΛΗΣ ΚΕΝΝΕΝΤΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 387694 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 4.43

5 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΝΤΩ 2010 396595 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 4.34
6 ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 2009 393337 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 4.26

7 ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 382662 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 4.21
8 ΚΟΡΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 4.00

9 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2009 398558 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3.80
10 ΣΑΚΑΜΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3.74

11 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 382426 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 3.64
12 ΣΚΑΛΙΑΡΙΝΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 398098 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3.56

13 ΜΑΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 167 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3.56
14 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 199 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3.49

15 ΛΥΜΠΕΡΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 395954 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 3.48
16 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 58 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 3.46

17 ΨΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 396797 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 3.37
18 ΚΑΤΣΑΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 399373 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 3.18
19 ΣΧΟΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3.10

20 ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 3.09
21 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2009 398003 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 3.02

22 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 2.74
23 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 143 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 2.57

24 ΦΑΤΣΙΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 396477 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 2.34
25 ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 2010 243 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 2.00

26 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 387466 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 1.05

ΜΠΑΛΑΑΚΙ ΑΓΟΡΙΩΝ Κ-14
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΡΛΗΣ ΚΕΝΝΕΝΤΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 387694 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 51.80
2 ΛΕΒΙΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 381653 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 46.40
3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 399775 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 35.40

4 ΚΟΛΟΜΒΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 99 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 35.00
5 ΡΕΒΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 266 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 34.80

6 ΜΑΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 167 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 33.80
7 ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 373484 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 33.80

8 ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΙΩΣΗΦ 2009 394950 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 31.20
9 ΜΑΝΕΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 31.00

10 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 379793 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 30.00
11 ΤΣΙΜΑΣ ΘΩΜΑΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 29.40

12 ΚΑΡΑΜΑΛΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΜΟΣ 2010 4 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 29.20
13 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 397092 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 28.40

14 ΚΟΥΒΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 381453 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 28.40
15 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2010 115 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 27.80

16 ΜΑΝΕΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ 2009 27 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 27.80
17 ΜΑΝΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2009 398030 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 27.60
18 ΣΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 397096 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 27.00

19 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2010 142 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 26.00
20 ΤΣΙΠΗΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡ 2009 398575 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 25.00



21 ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 25.00
22 ΔΕΡΜΑΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 397094 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 24.00

23 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2010 396466 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 23.00
24 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 22.00

25 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΟ ΠΕΛΟΨ 22.00
26 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2010 397910 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 20.00
27 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 398038 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 20.00

28 ΛΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 393055 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 20.00
29 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 211 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 20.00

30 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2010 141 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 19.00
31 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 114 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 19.00

32 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΑΡΓ 2010 397605 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 18.60
33 ΚΑΡΙΩΤΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 201 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 17.40

34 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2010 210 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 17.20
35 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 398560 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 17.00

36 ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΓΣ ΔΥΜΗΣ 16.00
37 ΚΑΣΙΩΝΗΣ ΠΑΝΟΣ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 11.00

50 ΜΕΤΡΑ ΑΓΟΡΙΩΝ Κ-12
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΑΣΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 268 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 7.89
2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2012 208 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 8.00
3 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 47 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 8.08
4 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2012 254 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 8.17
5 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2013 ΣΕΓΑΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 8.53
6 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 8.54
7 ΧΑΝΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 8.61
8 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2011 194 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 8.65
9 ΠΑΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2011 17 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 8.66

10 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2011 44 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 8.81
11 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2011 222 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 8.89
12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2011 145 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 8.96
13 ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2013 ΣΕΓΑΣ ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 9.03
14 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 396476 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 9.10
15 ΡΑΠΤΗΣ ΕΥΘΥΜΗΣ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 9.14
16 ΡΕΒΕΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2013 265 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 9.14
17 ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2012 ΣΕΓΑΣ ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 9.21
18 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2012 380321 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 9.22
19 ΘΕΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤ 2012 239 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 9.26
20 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2013 247 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 9.29
21 ΛΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2013 ΣΕΓΑΣ ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 9.30
22 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ0ΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2012 255 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 9.36
23 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2013 246 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 9.38
24 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012 256 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 9.40
25 ΘΕΟΔΟΣΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 2013 229 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 9.45
26 ΒΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2011 171 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 9.46
27 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2013 237 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 9.53
28 ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ -ΜΑΡΙΟΣ 2012 170 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 9.66
29 ΚΑΤΡΙΜΠΟΥΖΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2013 172 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 9.77
30 ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2012 ΣΕΓΑΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 9.79
31 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2012 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 9.82
32 ΑΡΟΥΚΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2012 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 9.97
33 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2012 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 10.00
34 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 2012 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 10.03
35 ΚΛΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 10.19
36 ΑΝΤΥΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2013 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 10.32
37 ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2013 144 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 10.37
38 ΣΙΩΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2013 133 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 10.40
39 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2013 236 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 11.72

600 ΜΕΤΡΑ ΑΓΟΡΙΩΝ Κ-12

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 154 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 2,02,0
2 ΣΙΑΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2011 7 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 2,05,0
3 ΚΟΛΛΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 283 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 2,07,0

4 ΑΠΟΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2012 138 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 2,13,0
5 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2013 207 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 2,17,0



6 ΣΤΑΝΙΤΣΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΑΓΓΕΛΟΣ 2012 149 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 2,24,0
7 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ  ΦΟΙΒΟΣ 2011 137 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 2,29,0

8 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ  ΓΙΩΡΓΟΣ 2011 136 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 2,31,0
9 ΚΑΟΥΡΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ 2013 228 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 2,38,0

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 

ΣΦΑΙΡΑ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ Κ-14

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΚΕΡΑΜΑ ΚΡΙΣΙΛΝΤΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 7.63

2 ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 7.23
3 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 7.19

4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΥΔΙΑ 2009 40 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 6.75
5 ΜΠΕΓΚΑΙ ΒΑΝΕΣΑ 2009 397919 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 6.45

6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 385624 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 6.45
7 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 398573 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 6.39

8 ΓΚΕΡΓΚΙ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2009 397922 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 6.25
9 ΚΟΜΗ  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 2009 397908 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 6.23

10 ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 2009 394464 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 5.86

11 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 37 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 5.83
12 ΡΕΜΠΟΥΤΣΙΚΑ ΜΕΛΙΤΑ 2009 396902 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 5.81

13 ΠΛΕΓΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2010 180 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 5.73
14 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 168 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 5.62

15 ΞΕΡΙΖΩΤΗ ΙΟΥΛΙΑ 2010 148 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 5.55
16 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 5.54

17 ΠΙΣΚΑΡΔΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 5.49
18 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 382425 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 5.45

19 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2009 43 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 5.43
20 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 5.32

21 ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2009 382423 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 5.27
22 ΚΑΡΥΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 5.25

23 ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 5.09
24 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΓΙΑΣΕΜΗ 2009 398175 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 4.99
25 ΤΣΑΟΥΡΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 397099 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 4.92

26 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΣΟΦΙΑ 2009 398004 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 4.91
27 ΤΣΙΤΣΙΜΕΛΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ 2009 288358 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 4.89

28 ΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 385623 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 4.85
29 ΚΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 382419 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 4.76

30 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ-ΜΑΡΙΑ 2010 198 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 4.74
31 ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2010 165 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 4.74

32 ΠΕΤΡΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ 2009 398029 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 4.72
33 ΚΕΡΑΣΙΔΗ ΖΕΤΑ 2010 398032 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 4.67

34 ΜΑΝΙΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2010 225 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 4.62
35 ΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 399656 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 4.55

36 ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2010 140 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 4.49
37 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 4.34
38 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 2010 94 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 4.27

39 ΚΑΟΥΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ - ΜΑΡΙΑ 2009 398561 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 4.23
40 ΜΠΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 393461 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 4.13

41 ΣΤΑΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 2010 397097 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 4.09
42 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 399372 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 4.05

43 ΤΣΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΠΑΤΡΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 3.89
44 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ 2009 395288 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3.79

45 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2010 197 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3.66
46 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΓΕΩΡΓΙ 2010 288 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3.63

47 ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 396559 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 3.59
48 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 3.59

49 ΜΕΡΤΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3.39
50 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2010 139 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 2.56

51 ΠΟΥΡΝΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 2.21

60 ΜΕΤΡΑ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ Κ-14

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ
1 ΤΣΟΜΗ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 9.00



2 ΟΥΡΟΥΤΣΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 9.01
3 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 9.15

4 ΜΠΕΓΚΑΙ ΒΑΝΕΣΑ 2009 397919 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 9.30
5 ΝΤΕΡΕΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 381558 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 9.31

6 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 2010 94 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 9.44
7 ΣΚΑΛΙΑΡΙΝΙ ΜΑΡΙΑ 2009 398099 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 9.45
8 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 397918 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 9.45

9 ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΛΠΙΔΑ 2009 398576 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9.45
10 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2010 287 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 9.51

11 ΠΙΣΚΑΡΔΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9.60
12 ΣΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ- ΜΑΡΙΑ 2009 396598 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 9.60

13 ΡΟΖΕ ΜΑΡΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 9.63
14 ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΙΩΑΝΝΑ 2010 396925 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 9.65

15 ΣΤΑΘΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2009 109 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9.69
16 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 399372 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 9.75

17 ΡΕΜΠΟΥΤΣΙΚΑ ΜΕΛΙΤΑ 2009 396902 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 9.77
18 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2010 382649 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 9.80

19 ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗ ΑΓΑΠΗ 2010 188 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 9.84
20 ΑΠΟΚΗ ΕΥΧΑΡΙΣ 2010 396924 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 9.84
21 ΚΑΣΠΙΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΟ ΠΕΛΟΨ 9.91

22 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ- ΝΙΚΗ 2010 381557 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 9.94
23 ΣΤΑΣΙΝΟΥ Ε. ΑΣΗΜΙΝΑ 2010 116 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 9.97

24 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 2010 214 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 10.00
25 ΜΠΟΧΤΗ ΕΛΕΝΗ 2010 216 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 10.03

26 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 10.06
27 ΜΠΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 10.07

28 ΣΠΑΓΑΔΩΡΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 10.13
29 ΣΑΤΕΛΑΙΝ ΜΕΛΙΝΑ-ΜΑΡΙ-ΚΩΝ/ΝΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 10.20

30 ΓΚΙΚΑ ΣΟΦΙΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 10.26
31 ΜΠΑΪΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 10.30

32 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 10.31
33 ΖΟΥΠΑΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2010 8 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 10.33

34 ΣΑΝΤΑΝΙ ΡΑΝΙΑ 2010 57 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 10.37
35 ΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 215 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 10.37
36 ΔΡΥΛΛΗ ΑΝΘΗ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 10.40

37 ΒΑΒΑΡΟΥΤΑ ΕΛΕΝΗ 2010 20 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 10.50
38 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΛΙΖΑ 2009 381443 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 10.57

39 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 10.59
40 ΒΙΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 10.70

41 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 10.87
42 ΚΛΑΜΠΑΝΗ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2010 281 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 10.88

43 ΜΑΝΙΤΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 10.88
44 ΓΚΕΡΓΚΙ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2009 397922 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 11.02

45 ΖΟΡΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2009 396590 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 11.34
46 ΤΣΙΜΙΓΚΡΑ ΞΕΝΗ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 11.77

ΜΗΚΟΣ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ Κ-14
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 4.56
2 ΚΟΜΗ  ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 2009 397908 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 4.09

3 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΕΥΦΩΣΥΝΗ 2010 158 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3.96
4 ΣΚΑΛΙΑΡΙΝΙ ΜΑΡΙΑ 2009 398099 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3.90

5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΥΔΙΑ 2009 40 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 3.88
6 ΤΣΑΟΥΡΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 397099 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 3.87

7 ΜΠΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 3.79
8 ΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 399656 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3.79

9 ΤΣΕΡΙΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 162 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3.79
10 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 3.68

11 ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΙΩΑΝΝΑ 2010 396925 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3.63
12 ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗ ΑΓΑΠΗ 2010 188 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 3.59

13 ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3.58
14 ΜΑΝΙΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2010 225 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 3.57
15 ΝΤΟΥΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΟΚΑΣΤΗ 2010 396459 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 3.56

16 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2010 382649 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 3.52
17 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ-ΜΑΡΙΑ 2010 198 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3.52



18 ΑΠΟΚΗ ΕΥΧΑΡΙΣ 2010 396924 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3.48
19 ΣΑΝΤΑΝΙ ΡΑΝΙΑ 2010 57 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 3.29

20 ΤΣΟΜΗ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 3.26
21 ΠΛΕΓΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2010 180 ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 3.26

22 ΣΤΑΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 2010 397097 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 3.26
23 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3.20
24 ΠΥΡΙΟΧΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΕΛΠΙΔΑ 2009 398576 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 3.18

25 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2010 287 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3.17
26 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 37 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 3.15

27 ΖΟΥΠΑΝΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2010 8 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 3.13
28 ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2010 165 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 3.13

29 ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 3.12
30 ΣΑΤΕΛΑΙΝ ΜΕΛΙΝΑ-ΜΑΡΙ-ΚΩΝ/ΝΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 3.10

31 ΚΑΣΠΙΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3.07
32 ΣΠΑΓΑΔΩΡΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 3.04

33 ΣΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ- ΜΑΡΙΑ 2009 396598 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 3.02
34 ΜΕΡΤΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 2.97

35 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ- ΝΙΚΗ 2010 381557 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 2.94
36 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 159 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 2.88
37 ΓΚΙΚΑ ΣΟΦΙΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 2.86

38 ΜΙΧΑΛΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 398573 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 2.85
39 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 2.81

40 ΣΤΑΘΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2009 109 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 2.80
41 ΠΑΤΣΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2010 396458 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 2.80

42 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 2.77
43 ΜΑΝΙΤΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 2.76

44 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 398002 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 2.74
45 ΞΕΡΙΖΩΤΗ ΙΟΥΛΙΑ 2010 148 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 2.73

46 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 2.69
47 ΖΟΡΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2009 396590 ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 2.68

48 ΜΠΑΪΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 2.67
49 ΤΣΙΜΙΓΚΡΑ ΞΕΝΗ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 2.64

50 ΔΡΥΛΛΗ ΑΝΘΗ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 2.58
51 ΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 215 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 2.40
52 ΒΑΒΙΛΗ ΕΥΗ 2009 398031 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 2.35

53 ΒΙΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ 2.26
54 ΠΟΥΡΝΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 1.80

55 ΚΑΡΥΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 1.68

ΜΠΑΛΑΚΙ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ Κ-14
α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 382425 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 33.60
2 ΚΕΡΑΜΑ ΚΡΙΣΙΛΝΤΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 28.40

3 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 159 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 28.20
4 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 397918 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 26.60

5 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 26.20
6 ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2009 382423 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 25.60
7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 385624 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 25.40

8 ΚΕΡΑΣΙΔΗ ΖΕΤΑ 2010 398032 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 25.20
9 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗ ΜΑΡΙΛΙΖΑ 2009 381443 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 24.40

10 ΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 385623 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 23.00
11 ΟΥΡΟΥΤΣΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 22.80

12 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2010 197 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 22.40
13 ΣΤΑΣΙΝΟΥ Ε. ΑΣΗΜΙΝΑ 2010 116 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 22.20

14 ΣΚΟΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 22.00
15 ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 2009 394464 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 21.90

16 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2009 43 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 20.40

17 ΠΕΤΡΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ 2009 398029 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 20.00

18 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΕΥΦΩΣΥΝΗ 2010 158 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 20.00

19 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 168 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 19.00

20 ΚΛΑΜΠΑΝΗ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2010 281 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 19.00

21 ΝΤΟΥΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΟΚΑΣΤΗ 2010 396459 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 18.80

22 ΒΑΒΙΛΗ ΕΥΗ 2009 398031 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 18.60

23 ΝΤΕΡΕΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 381558 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 18.60



24 ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2010 140 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 17.60

25 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΓΙΑΣΕΜΗ 2009 398175 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 17.40

26 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 17.20

27 ΤΣΙΤΣΙΜΕΛΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ 2009 288358 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 17.00

28 ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 396559 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 16.80

29 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΣΟΦΙΑ 2009 398004 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 16.00

30 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 2010 214 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 15.60

31 ΡΟΖΕ ΜΑΡΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 15.40

32 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 15.00

33 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΓΕΩΡΓΙ 2010 288 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 14.80

34 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 14.60

35 ΠΑΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 14.20

36 ΜΠΟΧΤΗ ΕΛΕΝΗ 2010 216 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 13.60

37 ΜΠΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 393461 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 13.40

38 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 13.40

39 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ 2009 395288 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 13.00

40 ΤΣΕΡΙΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 162 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 13.00

41 ΤΣΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 2010 ΣΕΓΑΣ ΠΑΤΡΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ 12.80

42 ΚΑΟΥΡΗ ΚΩΝ/ΝΑ - ΜΑΡΙΑ 2009 398561 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 12.40

43 ΚΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 382419 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 11.40

44 ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2009 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 10.60

45 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2010 139 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 10.00

46 ΑΡΟΥΚΑΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΗ 2010 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 10.00

50 ΜΕΤΡΑ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ Κ-12

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΣΑΜΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 2011 106 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 7.61
2 ΤΣΑΧΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2012 203 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 7.74
3 ΚΩΤΣΙΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 2011 160 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 7.94
4 ΚΑΡΑΧΟΤΖΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 163 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 8.02
5 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 8.13
6 ΣΑΣΣΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 212 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 8.25
7 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2011 196 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 8.29
8 ΓΕΩΡΓΕΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2012 240 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 8.36
9 ΜΟΡΦΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2011 28 ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 8.43

10 ΑΣΠΡΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2012 294 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 8.49
11 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΖΩΗ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 8.52
12 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΑΛΙΔΑ 2011 46 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 8.52
13 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 130 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 8.53
14 ΓΕΩΡΓΕΙΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2012 241 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 8.59
15 ΤΣΑΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2011 291 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 8.60
16 ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 2013 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 8.62

17 ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 8.63
18 ΣΚΑΡΠΕΝΤΖΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 2012 195 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 8.70
19 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 118 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 8.71
20 ΤΣΟΥΜΠΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2013 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 8.75
21 ΜΠΑΚΟΥΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2013 276 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 8.78
22 ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2012 227 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 8.78
23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2013 153 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 8.82
24 ΚΑΤΡΙΜΟΥΖΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 2011 395517 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 8.83
25 ΜΠΟΥΖΑΝΗ ΙΣΜΗΝΗ 2011 292 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 8.86
26 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 8.89
27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 173 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 8.89
28 ΣΠΗΛΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2012 289 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 8.89
29 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 8.90
30 ΣΙΣΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΑ 2012 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 8.91
31 ΤΣΟΥΒΑΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2013 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 8.92
32 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2011 296 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 9.02
33 ΓΚΙΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 2011 280 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9.09
34 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2012 147 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 9.14
35 ΓΟΥΡΓΑΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 2012 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 9.17
36 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 121 ΓΣ ΔΥΜΗΣ 9.20



37 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΑΡΤΕΜΗΣ 2012 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 9.27
38 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 224 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 9.28
39 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 9.29
40 ΖΑΓΑΡΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 2013 132 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 9.34
41 ΑΝΤΥΠΑ ΧΑΙΚΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 9.37
42 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 9.40
43 ΤΣΙΜΕΚΑ ΜΑΙΡΑ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 9.43
44 ΣΑΜΠΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 9.44
45 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2012 274 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 9.45
46 ΛΑΪΝΑ ΝΙΚΟΛΙΑ 2012 396464 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 9.46
47 ΠΑΛΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2011 204 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 9.53
48 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 2013 200 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 9.61
49 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 9.66
50 ΦΑΝΤΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2012 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 9.67
51 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2013 ΣΕΓΑΣ ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 9.68
52 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2012 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 9.70
53 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2012 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 9.75
54 ΚΑΙΑΦΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 2013 286 ΑΣ ΑΚΡΟΣ 9.90
55 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΛΗ 2013 396475 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟΠ 9.94
56 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 2012 238 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 9.99
57 ΓΕΩΡΓΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 92 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 10.35
58 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΙΑ 2012 ΣΕΓΑΣ ΑΓΣ ΝΙΚΗ ΠΑΤΡΑΣ 10.53
59 ΠΑΠΑΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 242 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 10.55
60 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2013 151 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 11.31

600 ΜΕΤΡΑ ΚΟΡΙΤΣΙΩΝ Κ-12

α/α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΟΣ ΓΕΝ. ΑΡ. ΜΗΤΡ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ

1 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2011 21 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 2,03,0
2 ΚΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 2011 161 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 2,07,0

2 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ 2011 223 ΑΟΠ ΚΟΥΡΟΣ 2,07,0

4 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 131 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 2,10,0

5 ΑΚΤΥΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 6 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 2,11,0

6 ΤΣΑΚΩΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2011 293 ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 2,16,0

7 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΣΕΓΑΣ ΑΕΠ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 2,27,0

8 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 2011 264 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 2,37,0
9 ΚΑΟΥΡΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 226 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 2,42,0
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